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Cresa przejmuje PSG, aby zapewnić klientom usługi zarządzania 
umowami najmu i rachunkowości  

 

PSG zmienia nazwę na Cresa Lease Administration, która stanie się preferowaną 

platformą klientów firmy Cresa 
 

Waszyngton, D.C., 11 kwietnia 2019 – Cresa, największa na świecie firma doradcza działająca na rynku 

nieruchomości komercyjnych i reprezentująca wyłącznie najemców, poinformowała o sfinalizowaniu 

transakcji przejęcia firmy Portfolio Solutions Group (PSG), która świadczy kompleksowe usługi w zakresie 

zarządzania umowami najmu, rachunkowości i sporządzania abstraktów z umów najmu. Jednocześnie 

nastąpi zmiana nazwy PSG na Cresa Lease Administration (CLA). U sterów firmy CLA pozostaną jej 

dotychczasowy partner zarządzający i założyciel Jeffrey Tosello oraz partner Meredith Kern, którzy będą 

podlegali Jimowi Underhillowi, Dyrektorowi Generalnemu firmy Cresa. 

Klienci firmy Cresa uzyskają bezpośredni dostęp do platform technologicznych stworzonych przez CLA. 

CLA oferuje szeroką gamę usług, w tym doradztwo w zakresie baz danych dotyczących umów najmu, 

gromadzenie dokumentacji, pozyskiwanie danych, audyt, populowanie baz danych, wsparcie i strategie 

portfelowe dla firm z wielu sektorów, w tym biurowego, magazynowego, handlowego i opieki zdrowotnej. 

Przejęcie zadań związanych z zarządzaniem umowami najmu umożliwi zintegrowanie procesów i 

rozwiązań technologicznych z innymi usługami świadczonymi przez firmę Cresa, gwarantując jej klientom 

kompleksową obsługę.  

- Przejęcie Portfolio Solutions Group zapewni firmie Cresa i przede wszystkim naszym klientom dużą 

przewagę konkurencyjną. W ostatnich 20 latach grupa ta obsługiwała czołowe korporacje w branży, w 

której wprowadzanie kolejnych innowacji i inwestycje w technologie są koniecznością. Jestem 

przekonany, że nasi klienci odniosą wymierne korzyści ze współpracy z naszym zespołem ds. 

zarządzania umowami najmu - mówi Jim Underhill, Dyrektor Generalny firmy Cresa. - Niezależnie od 

tego, czy klienci potrzebują abstraktu jednej umowy najmu czy też zintegrowania globalnego portfela, 

CLA będzie w stanie spełnić różnorodne oczekiwania najemców i zapewnić sprawną obsługę w ramach 

całej platformy firmy Cresa. Transakcja przejęcia PSG wpisuje się w naszą misję, którą jest 

zagwarantowanie najemcom największej wartości dzięki platformie w pełni dostosowanej do ich potrzeb. 

Ponadto przybliża nas do naszej wizji, zgodnie z którą chcemy być wiodącym partnerem dla najemców 

nieruchomości na całym świecie - dodaje Jim Underhill. 

Firma PSG powstała w 1999 roku i świadczy specjalistyczne usługi w zakresie zarządzania umowami 

najmu od 20 lat. Zatrudnia 40 pracowników, którzy są odpowiedzialni za zarządzanie 20 tys. umów najmu 

o łącznej powierzchni ponad 32 mln mkw. powierzchni i zapewniają firmie Cresa nowych klientów. 

Siedziba PSG znajduje się w Chicago, w stanie Illinois. 
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Cresa jest największą na świecie firmą doradczą na rynku nieruchomości komercyjnych świadczącą 

usługi agencyjne wyłącznie na rzecz najemców i specjalizującą się w dostarczaniu kompleksowych 

rozwiązań w zakresie nieruchomości. Do najważniejszych usług świadczonych przez firmę Cresa we 

wszystkich sektorach rynku należą m.in. doradztwo, zarządzanie obiektami w imieniu najemców, 

rozwiązania dla globalnych portfeli nieruchomości, bankowość inwestycyjna, zarządzanie umowami 

najmu, strategie lokalizacyjne i wspieranie rozwoju firm, zarządzanie projektami, obsługa transakcji i 

usługi w zakresie workplace strategy. Cresa zatrudnia ponad 1000 pracowników w ponad 80 biurach, 

którzy współpracują z najemcami na całym świecie. Więcej informacji na stronie cresa.com 

http://www.cresa.com/

